
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 428 Meißen - Röhrsdorf - Klipphausen - Wilsdruff
Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Meißen  an

Meißen Busbahnhof (6)  ab
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Altstadtbrücke
Meißen Neugasse
Meißen Talbad
Meißen Dr.-Donner-Straße
Meißen Abzweig Lercha
Meißen Querallee
Meißen Lercha Wendeplatz
Abzweig Bockwen
Abzweig Spittewitz
Abzweig Reichenbach
Reichenbach (Meißen)
Scharfenberg Grubenteich
Scharfenberg Arztpraxis
Naustadt Dorfmitte
Naustadt Ortseingang
Riemsdorf Gasthaus (4)
Riemsdorf Gasthaus (1)

BUS 414 Tanneberg Wendeplatz  ab
BUS 414 Schmiedewalde Wpl.  ab
BUS 414 Ullend. Abzw. Taubenh.  an
Ullendorf Abzweig Taubenheim (1)  ab
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 414 Ullend. Abzw. Taubenh.  ab
BUS 414 Schmiedewalde Wpl.  an
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  ab
Ullendorf Verkaufsstelle
Ullendorf Oberschule
Taubenheim Ortseingang
Ullendorf Tonweg
Röhrsdorf BHG (1)
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf Wendeplatz
Röhrsdorf Trafo
Sora Schmiede (3)
Lampersdorf
Sora Schmiede (2)
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 428 nach Lampersdorf  ab
Sora Modellbahn
Klipphausen Bergstraße
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Sachsdorf Schule
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Klipphausen Bergstraße
Klipphausen Am Flachsgrund
Klipphausen Gewerbepark  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 nach Dresden Hbf.  ab
BUS 424 nach Nossen  ab
BUS 424 von Nossen  an
Klipphausen Gewerbepark  ab
Wilsdruff Abzw Sachsdorf
Wilsdruff Wielandstraße
Wilsdruff Gezinge (Schule)
Wilsdruff Markt  an

BUS 428 Wilsdruff Markt  ab
BUS 428 Klipphsn. Gewerbepark  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 333 nach Dresden Hbf.  ab

1

4.30
5.04
5.29
5.31
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.38
5.39
5.43
5.44
5.45

5.47

5.48

5.48
5.49

5.50
5.52
5.54
5.56
5.59

6.00

6.00
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.09
6.11

6.27
6.29

6.11
6.13
6.15
6.16
6.19
6.19
6.23

6.36

3
S

5.00
5.34
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14

6.16
6.17

6.20
6.22
6.23
6.24

6.29
6.31

17
F

5.30
6.04
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.19
6.20
6.24
6.25
6.26

6.28

6.29

6.29
6.30

6.31
6.33
6.35
6.37
6.40
6.43
6.45

6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.56

7.27
7.29
6.27
6.56
6.58
7.00
7.01
7.04

23
S

5.30
6.04
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.19
6.20
6.24
6.25
6.26

6.28
5.48
5.54
6.21
6.29

6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.41
6.44
6.47
6.49

6.49
6.51
6.52
6.53

6.58
7.00
7.01
7.04
7.06
7.10

19
S

7.19v
7.20
7.21
7.23
7.25
7.27
7.29
7.32
7.35
7.37

7.37
7.39
7.40
7.41

7.46
7.48
7.51
7.54

8.02

41

7.00
7.34
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.09
8.10
8.14
8.15
8.16

8.18

8.19

8.19
8.20

8.21
8.23
8.25
8.27
8.30
8.33
8.35

8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.46

8.27
8.46
8.48
8.50
8.51
8.54

9.02

25

8.00
8.34
8.52
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.01
9.01
9.02

5

9.30
10.04
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.39
10.40
10.44
10.45
10.46

10.48

10.49

10.49
10.50

10.51
10.53
10.55
10.57
11.00

11.01

11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.12

11.27
11.29

11.12
11.14
11.16
11.17
11.20

47

10.00
10.34
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.09
11.10

7

10.30
11.04
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.39
11.40
11.44
11.45
11.46

11.48

11.49

11.49
11.50

11.51
11.53
11.55
11.57
12.00
12.03
12.05

12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.16

12.27
12.29

12.16
12.18
12.20
12.21
12.24

9

12.00
12.34
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.09
13.10
13.14
13.15
13.16

13.18

13.19

13.19
13.20

13.21
13.23
13.25
13.27
13.30

13.31
S

13.36
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.42

S
14.12

13.27
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50

S F
13.59 14.02

43
S

13.00
13.34
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.15
14.16
14.20
14.21

14.24

14.26
14.29
14.29

14.30

14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.42
14.45

14.46

14.49
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57

15.27
15.29

14.57
14.59
15.01
15.02
15.05

49
F

13.00
13.34
14.06
14.08
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.15
14.16

11

14.00
14.34
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.09
15.11
15.15
15.16

15.18
15.20
15.21
15.22

15.26
15.27

15.28

15.30
15.31
15.32
15.34
15.37
15.39
15.41
15.44

15.45

15.47
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57

16.27
16.29
15.27
15.57
15.59
16.01
16.02
16.05

45
S

15.00
15.34
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.49
15.50
15.54
15.55
15.56

15.58

15.59

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.14
16.17
16.19

16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.30

16.27
16.30
16.32
16.34
16.35
16.38

17.02

51

15.00
15.34
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.09
16.10

13

15.30
16.04
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.39
16.40
16.44
16.45

16.47!

16.49

16.50
S

16.56
17.21
16.50
16.51

16.52
16.54
16.56
16.58
17.01

17.02
S

17.04
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13

17.27
17.29

17.16
17.18
17.20
17.21
17.24

17.32

55

17.00
17.34
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.09
18.10

15

17.30
18.04
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.44
18.45

18.47

18.49
18.51
18.51

18.52

18.52
18.53

18.54
18.56
18.58
19.00
19.03

19.04

19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.15

19.27
19.29

19.15
19.17
19.19
19.20
19.23

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Meißen  an

Meißen Busbahnhof (6)  ab
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Altstadtbrücke
Meißen Neugasse
Meißen Talbad
Meißen Dr.-Donner-Straße
Meißen Abzweig Lercha
Meißen Querallee
Meißen Lercha Wendeplatz
Abzweig Bockwen
Abzweig Spittewitz
Abzweig Reichenbach
Riemsdorf Gasthaus (1)
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  an
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  ab
Ullendorf Verkaufsstelle
Röhrsdorf BHG (1)
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf Wendeplatz
Lampersdorf
Sora Schmiede (2)
Sora Modellbahn
Sachsdorf Schule
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Klipphausen Bergstraße
Klipphausen Am Flachsgrund
Klipphausen Gewerbepark  an
Klipphausen Gewerbepark  ab
Wilsdruff Abzw Sachsdorf
Wilsdruff Wielandstraße
Wilsdruff Gezinge (Schule)
Wilsdruff Markt  an

909
A

6.00
6.34
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.01
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

A = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt
Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!

v = kommt von Meißen als öffentl. Schulbusleistung 191
= hält nur zum Aussteigen
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus an Samstagen, Sonn- und Feiertagen nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt (siehe Fußnote)!
Bitte ggf. den Umstiegswunsch zur Linie 424 Richtung Dresden bei der ALB-Bestellung mit angeben!



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 428 Meißen - Röhrsdorf - Klipphausen - Wilsdruff
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Meißen  an

Meißen Busbahnhof (6)  ab
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Altstadtbrücke
Meißen Neugasse
Meißen Talbad
Meißen Dr.-Donner-Straße
Meißen Abzweig Lercha
Meißen Querallee
Meißen Lercha Wendeplatz
Abzweig Bockwen
Abzweig Spittewitz
Abzweig Reichenbach
Riemsdorf Gasthaus (1)
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  an
Ullendorf Abzweig Taubenheim (3)  ab
Ullendorf Verkaufsstelle
Röhrsdorf BHG (1)
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf Wendeplatz
Lampersdorf
Sora Schmiede (2)
Sora Modellbahn
Sachsdorf Schule
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Klipphausen Bergstraße
Klipphausen Am Flachsgrund
Klipphausen Gewerbepark  an
Klipphausen Gewerbepark  ab
Wilsdruff Abzw Sachsdorf
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 424 nach Dresden Hbf.  ab
Wilsdruff Wielandstraße
Wilsdruff Gezinge (Schule)
Wilsdruff Markt  an

BUS 333 nach Dresden Hbf.  ab

901
A

9.00
9.34

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.11
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.23

10.24◆

10.24
10.25
10.26

903
A

12.00
12.34
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.23

13.24
13.25
13.26
13.51

905
A

14.00
14.34
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.07
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.11
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.23

15.24
15.25
15.26
15.51

907
A

17.00
17.34
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.23
x6

18.24◆

18.24
18.25
18.26

x6 = nicht 24.12.23 A = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus an Samstagen, Sonn- und Feiertagen nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt (siehe Fußnote)!
Bitte ggf. den Umstiegswunsch zur Linie 424 Richtung Dresden bei der ALB-Bestellung mit angeben!

BUS 428 Wilsdruff - Klipphausen - Röhrsdorf - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Wilsdruff Gezinge (Schule)  ab

BUS 333 Dresden Hbf.  ab
BUS 333 Wilsdruff Markt  an
Wilsdruff Markt (2)  ab
Wilsdruff Abzw Sachsdorf
Klipphausen Gewerbepark  an

BUS 424 nach Nossen  ab
BUS 424 von Dresden  an
BUS 424 von Nossen  an
Klipphausen Gewerbepark  ab
Klipphausen Am Flachsgrund
Klipphausen Bergstraße
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Sachsdorf Schule
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Klipphausen Bergstraße
Sora Modellbahn

BUS 428 von Meißen  an
Sora Schmiede (1)
Lampersdorf
Sora Schmiede (4)
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf Wendeplatz
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf BHG (2)
Ullendorf Verkaufsstelle
Ullendorf Tonweg
Taubenheim Ortseingang
Ullendorf Oberschule
Ullendorf Abzweig Taubenheim (2)
Ullendorf Abzweig Taubenheim (4)

BUS 414 Ullend. Abzw. Taubenh.  ab
BUS 414 Tanneberg Wendeplatz  an
Riemsdorf Gasthaus (2)
Naustadt Ortseingang
Reichenbach (Meißen)
Abzweig Reichenbach
Abzweig Spittewitz
Abzweig Bockwen
Meißen Lercha Wendeplatz
Meißen Abzweig Lercha
Meißen Dr.-Donner-Straße
Meißen Gellertstraße
Meißen Neumarkt
Meißen S-Bahnhof Altstadt

 S 1 Meißen Altstadt  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Meißen Uferstraße
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

2

4.46
4.48
4.50

4.50
4.53
4.54
4.55
4.56
4.58
4.59
5.01

5.01

5.02
5.06
5.07
5.08
5.10
5.11

5.12

5.13
5.15
5.17

5.20
5.21
5.25
5.26
5.27
5.28
5.31
5.32
5.49
6.27
5.33
5.35
5.37

4

4.40
5.19
5.39
5.41
5.43

5.43
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.54

5.54

5.55
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04

6.05

6.06
6.08
6.10

6.13
6.14
6.18
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.49
7.27
6.26
6.28
6.30

6

5.17
5.56
6.19
6.21
6.23
6.29

6.23
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34

6.34
6.36
6.38
6.42
6.43
6.44
6.46

6.48
6.49
6.50
6.52

7.11
7.30
6.53

6.55
6.56
6.57
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.19
7.57
7.09
7.11
7.13

28
S

6.11
6.56
7.06
7.08
7.10
7.17

34

6.56
7.36
7.42
7.44
7.46

7.29
7.27
7.46
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.57

7.57

7.58
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07

8.08

8.09

8.11
8.12
8.13
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.24
8.49
9.27
8.25
8.27
8.29

26

9.02
9.03
9.04
9.05
9.08
9.09
9.19
9.57
9.10
9.12
9.14

42
S

7.41
8.26
8.42
8.44
8.46

8.29
8.27
8.46
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.57

8.57

8.58
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07

9.08

9.09

9.11
9.12
9.13
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.49

10.27
9.25
9.27
9.29

36

9.42
9.44
9.46

9.29
9.27
9.46
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.57

9.57

9.58
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07

10.08

10.09

10.11
10.12
10.13
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.49
11.27
10.25
10.27
10.29

40

11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.49
12.27
11.25
11.27
11.29

8

11.39
11.41
11.43

11.29
11.27
11.43
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.54

11.54
11.56
11.58
12.02
12.03
12.04
12.06

12.08
12.09
12.10
12.12

12.13

12.15
12.16
12.17
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.28
12.49
13.27
12.29
12.31
12.33

10
S

12.39
12.41
12.43

12.29
12.27
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54

12.54
12.56
12.58
13.02
13.03
13.04
13.06

13.08
13.09
13.10
13.12

13.13

13.15
13.16
13.17
13.21
13.22
13.23
13.24
13.27
13.28
13.49
14.27
13.29
13.31
13.33

22
S

13.23
12.41
13.21
13.25

13.31
13.33
13.34
13.36
13.31
13.36
13.38
13.40
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49

13.50

13.51

13.52
13.53
13.54
13.58
13.59
14.00
14.01
14.04
14.05
14.19
14.57
14.06
14.08
14.10

44
F

14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.49
15.27
14.25
14.27
14.29

12
F

13.41
14.21
14.26
14.28
14.30

14.29
14.27
14.30◆
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41

14.41
14.43
14.45
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54

14.55

14.56

14.58
14.59
15.00
15.04
15.05
15.06
15.07
15.10
15.11
15.19
15.57
15.12
15.14
15.16

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus an Samstagen, Sonn- und Feiertagen nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt (siehe Fußnote)!



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 428 Wilsdruff - Klipphausen - Röhrsdorf - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 333 Dresden Hbf.  ab
BUS 333 Wilsdruff Markt  an
Wilsdruff Markt (2)  ab

BUS 424 Dresden Hbf.  ab
BUS 424 Wilsdr. Abzw. Sachsdorf  an
Wilsdruff Abzw Sachsdorf
Klipphausen Gewerbepark  an

BUS 424 von Dresden  an
BUS 424 von Nossen  an
Klipphausen Gewerbepark  ab
Klipphausen Am Flachsgrund
Klipphausen Bergstraße
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Sachsdorf Schule
Sachsdorf Hühndorfer Straße
Klipphausen Bergstraße
Sora Modellbahn

BUS 428 von Meißen  an
Sora Schmiede (1)
Lampersdorf
Sora Schmiede (4)
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf Wendeplatz
Röhrsdorf Trafo
Röhrsdorf BHG (2)
Ullendorf Verkaufsstelle
Ullendorf Tonweg
Taubenheim Ortseingang
Ullendorf Oberschule
Ullendorf Abzweig Taubenheim (2)
Ullendorf Abzweig Taubenheim (4)
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 414 Ullend. Abzw. Taubenh.  ab
BUS 414 Kettewitz  an
BUS 414 Schmiedewalde Wpl.  an
BUS 414 Tanneberg Wendeplatz  an
Riemsdorf Gasthaus (2)
Naustadt Dorfmitte
Scharfenberg Arztpraxis
Scharfenberg Grubenteich
Reichenbach (Meißen)
Polenz (b Meißen) Wendeplatz
Polenz (b Meißen) Ortseingang
Abzweig Reichenbach
Abzweig Spittewitz
Abzweig Bockwen
Meißen Lercha Wendeplatz
Meißen Abzweig Lercha
Meißen Dr.-Donner-Straße
Meißen Gellertstraße
Meißen Neumarkt
Meißen S-Bahnhof Altstadt

 S 1 Meißen Altstadt  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Meißen Uferstraße
Meißen Bahnhofstraße
Meißen Busbahnhof (1)  an

24
S

13.41
14.21
14.33

14.35
14.37
14.29
14.12
14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.46
14.49
14.51
14.53
14.57
14.59
15.00
15.02

15.04
15.05
15.06
15.08

15.09
15.14
15.15
15.16
15.18
15.22
15.24

15.27
15.28
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.49
16.27
15.40
15.42
15.44

38
F

14.41
15.21
15.32

15.34
15.36
15.29
15.27
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.45
15.47
15.49
15.51
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00

16.01

16.02

16.04
16.05
16.06

16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.19
16.57
16.15
16.17
16.19

138
S

14.41
15.21
15.32

15.34
15.36
15.29
15.27
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.45
15.47
15.49
15.51
15.55
15.56
15.57
15.59

16.01
16.02
16.03
16.05

16.06
16.10
16.11
16.12
16.14
16.18
16.19

16.22
16.23

16.25
16.26
16.27
16.30
16.31
16.49
17.27
16.32
16.34
16.36

46

16.27
16.28
16.29
16.30
16.33
16.34
16.49
17.27
16.35
16.37
16.39

14

15.41
16.21
16.27

16.29
16.31
16.29
16.27
16.31
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42

16.42

16.43
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52

16.53
S

17.11 16.56
17.08

17.26 17.21
17.29
16.54

16.56
16.57
16.58
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.09
17.19
17.57
17.10
17.12
17.14

20
S

16.49

16.51
16.53
16.29
16.27
16.53
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.02
17.04
17.06
17.08
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17

17.18

17.19

17.21
17.22
17.23
17.27
17.28
17.29
17.30
17.33
17.34
17.49
18.27
17.35
17.37
17.39

16

16.41
17.21
17.35

17.37
17.39
17.29
17.27
17.39
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50

17.50

17.51
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00

18.01

18.02

18.04
18.05
18.06

18.08
18.09
18.10
18.13
18.14
18.19
18.57
18.15
18.17
18.19

50

18.27
18.28
18.29
18.30
18.33
18.34
18.49
19.27
18.35
18.37
18.39

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

910
A

7.44

7.44
7.45

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

7.50

7.50
7.51

7.53
7.54
7.55
7.56

7.57

7.58

7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.19
8.57
8.08
8.10
8.11

902
A

10.44

10.44
10.45

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

10.50

10.50
10.51

10.53
10.54
10.55
10.56

10.57

10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.19
11.57
11.08
11.10
11.11

904
A

13.44
13.06
13.29
13.44
13.45

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

13.50

13.50
13.51

13.53
13.54
13.55
13.56

13.57

13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.19
14.57
14.08
14.10
14.11

906
A

15.44
15.06
15.29
15.44
15.45

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

15.50

15.50
15.51

15.53
15.54
15.55
15.56

15.57

15.58

15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.19
16.57
16.08
16.10
16.11

908
A

18.44

18.44
18.45

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49

18.50

18.50
18.51

18.53
18.54
18.55
18.56

18.57

18.58

18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.19
19.57
19.08
19.10
19.11

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen A = Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb
Bitte beachten Sie, dass der Anruflinienbus an Samstagen, Sonn- und Feiertagen nur nach vorheriger Anmeldung verkehrt (siehe Fußnote)!
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